
D.D.G. n. 119    /2021

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA.
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 5077 del 14.11.2019 con il quale al dott. Salvatore Muratore dirigente di III 
fascia del RUD della Regione Siciliana, - ai sensi e per ogni effetto dell'articolo 9, comma 1, 
della legge regionale 15 maggio 2000, n.10, dell'articolo 11, comma 6, della legge regionale 
3  dicembre  2003,  n.20  e  dell'articolo  36  del  vigente  C.C.R.L.  area  dirigenziale,  è  stato 
conferito  l’incarico  dirigenziale  dell’Unità  operativa  di  base  S.28.3  “Museo  regionale 
interdisciplinare di Enna” del Servizio S28 – “Parco Archeologico di Morgantina e della 
Villa Romana del Casale di Piazza Armerina”; 

VISTA la nota del 24.07.2020 trasmessa dal dott. Salvatore Muratore assunta con prot. n. 28576 del 
28.07.2020,  con  la  quale  lo  stesso  manifesta  la  volontà  di  risoluzione  anticipata  e 
consensuale del contratto di lavoro approvato con DDG n. 1340/2020;

VISTA la  nota  del  15.01.2021  assunta  con  prot.  n.  2602  del  19.01.2021,  con  la  quale il  dott. 
Salvatore Muratore, conferma la propria volontà a risolvere anticipatamente il contratto di 
lavoro secondo quanto previsto dall’art. 45, comma 4 del vigente C.C.R.L. del personale con 
qualifica dirigenziale, con termine di preavviso dal 25.07.2020;

VISTA la nota prot. n. 472 del 25.01.2021 del Dipartimento degli Affari Extraregionali, assunta con 
prot. n. 3743 del 26.01.2021 con la quale si comunica che il dott. Salvatore Muratore ha  
preso  servizio  a  seguito  dell’accettazione  del  conferimento  di  incarico  dirigenziale  del 
Servizio 3 – Coordinamento delle Attività di Intenazionalizzazione;

RITENUTO conseguentemente di dover revocare il D.D.G. n. 5077 del 14.11.2019 con il quale al dott. 
Salvatore Muratore dirigente di III  fascia del RUD della Regione Siciliana, - ai sensi e per  
ogni  effetto  dell'articolo  9,  comma  1,  della  legge  regionale  15  maggio  2000,  n.10, 
dell'articolo 11, comma 6, della legge regionale 3 dicembre 2003, n.20 e dell'articolo 36 del 
vigente  C.C.R.L.  area  dirigenziale,  è  stato  conferito  l’incarico  dirigenziale  dell’Unità 
operativa di  base S.28.3 “Museo regionale interdisciplinare di  Enna” del  Servizio S28 – 
“Parco Archeologico di Morgantina e della Villa Romana del Casale di Piazza Armerina”; 

D E C R E T A

Art. 1

Per le motivazioni espresse in premessa è revocato a far data dal 25.01.2021  l' incarico di cui al  D.D.G. n.  
5077 del 14.11.2019 conferito al dott. Salvatore Muratore;



Art. 2

Il  presente  provvedimento  sarà  notificato  agli  interessati  e  trasmesso  per  quanto  di  competenza  alla  
Ragioneria Centrale presso questo Dipartimento, al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del  
Personale per la pubblicazione sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’articolo 68, comma 5, 
della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e ss.mm.ii. 

PALERMO, 01.02.2021

IL DIRIGENTE GENERALE
                       f.to            Sergio Alessandro

                 


	REGIONE SICILIANA

